

ÅRSREDOVISNING

för WILHELM AB

Org.nr. 559367-0663

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Wilhelm Börjesson, Styrelseledamot
2025-07-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva artistisk verksamhet samt stödtjänster till artistisk verksamhet. Ljudinspelning och fonogramutgivning samt litterärt och konstnärligt skapande så därmed förenlig verksamhet.

Styrelsen och aktieägaren är medveten om bestämmelserna i ABL:s 25 kap 11-20§ vid fortsatt drift då det egna registrerade aktiekapitalet är förbrukat till mer än 50%.

Bolaget har fått ett förlagsförskott från Universal Music Publishing Group som per balansdagen tas upp som en skuld till förlaget och inte som en intäkt som därmed påverkar det egna kapitalet. Förskottet intäktsförs i takt med avräkningarna från förlaget.

Fortsatt drift

Styrelsen och aktieägarna är beredda att tillskjuta de likvida medel som behövs för att fortsätta driften man kommer att verka mer aktivt för att öka intäkterna.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	482 880	274 508	48 316
Resultat efter finansiella poster	-55 711	-259 892	-186 978
Soliditet (%)	-232,57	-97,01	-31,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen beror på ökade royaltyintäkter under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-186 978	-259 892	-421 870
Balanseras i ny räkning		-259 892	259 892	0
Årets resultat			-55 711	-55 711
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>-446 870</u>	<u>-55 711</u>	<u>-477 581</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-446 870
Årets resultat	<u>-55 711</u>
	-502 581

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-502 581</u>
	-502 581

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		482 880	274 508
Övriga rörelseintäkter		0	77
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>482 880</u>	<u>274 585</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 608	-2 691
Övriga externa kostnader		-161 191	-110 463
Personalkostnader	2	-369 835	-420 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 189	0
Övriga rörelsekostnader		-502	-150
Summa rörelsekostnader		<u>-538 325</u>	<u>-533 547</u>
Rörelseresultat		-55 445	-258 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281	-948
Summa finansiella poster		<u>-266</u>	<u>-930</u>
Resultat efter finansiella poster		-55 711	-259 892
Resultat före skatt		-55 711	-259 892
Årets resultat		<u>-55 711</u>	<u>-259 892</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 971

0

Summa materiella anläggningstillgångar

25 971

0

Summa anläggningstillgångar

25 971

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

118 966

65 909

Övriga fordringar

3 338

8 689

Summa kortfristiga fordringar

122 304

74 598

Kassa och bank

Kassa och bank

57 068

360 236

Summa kassa och bank

57 068

360 236

Summa omsättningstillgångar

179 372

434 834

SUMMA TILLGÅNGAR

205 343

434 834

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-446 870

-186 978

Årets resultat

-55 711

-259 892

Summa fritt eget kapital

-502 581

-446 870

Summa eget kapital

-477 581

-421 870

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

665 375

823 583

Leverantörsskulder

561

0

Övriga skulder

16 988

33 121

Summa kortfristiga skulder

682 924

856 704

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

205 343

434 834

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	30 160	0
	Utgående anskaffningsvärden	30 160	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-4 189	0
	Utgående avskrivningar	-4 189	0
	Redovisat värde	25 971	0

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Karl Wilhelm Börjesson
Karl Wilhelm Börjesson

2025-07-12